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Ks au $ 21 Dnr 20111469-214,20151703-219

Västra Sömsta (PL 368), förändrat planuppdrag
2006-01-24 beslutade arbetsutskottet att uppdra till byggnadsnämnden att i planprogram
pröva ftirutsättningarna för exploatering i Västra Sömstaområdet.

Arbetsutskottet beslutade20l2-0I-3I att godkänna planprogrammet für Västra Sömsta
ftir vidare arbete i syfte att utarbeta en detaljplan för området.

En naturvärdesinventering togs fram under 2012 vilken resulterade i en rekommen-
dation om att Västra Sömsta inte borde exploateras. Arbetsutskottet beslutade
2014- 05-06 att ftir närvarande avbryta arbetet med planprogram für Västra Sömsta.

2015-04-21 beslutade arbetsutskoftet att uppdra till stadsarkitektkontoret att återuppta
arbetet med planprogram ftir Västra Sömsta och 2015-10-27 beslutade arbetsutskottet
att fortsätta planarbetet enligt redovisat alternativ 2, vilket innebar en större skala av
exploatering och påverkan på fler områden som klassats till högt naturvärde inom de
östra delarna av skogen, 4l+3 tomter.

Efter beslutet2006 om att i planprogram pröva ftirutsättningarna ftir exploatering i
Västra Sömstaområdet, har ftirutsättningama ändrats. Stadsarkitektkontoret fflreslår
därftjr att det tidigare beslutet från2006 om planuppdrag hävs och att ett nytt beslut tas
som är anpassat till dagens ftirutsättningar.

Stadsarkitektkontorets tj änsteskrivelse ftireligger.

Förslag till beslut
Enligt stadsarkitektkontorets ftirslag beslutar arbetsutskottet

atthîivatidigare beslut om planuppdrag från 2006-01-24

samt att uppdra till stadsarkitektkontoret att upprätta detaljplan ftir Västra Sömsta.

Ks au $ 22 Dnr20l7l

Planbesked och planuppdrag, Grönsiskan 35 (gamla armaturfabriken),
Köpings tätort.
Ansökan om planbesked ftjr att upprätta ny detaljplan für fastigheten Grönsiskan 35 har
inkommit fran fastighetsägaren Köping Grönsiskan AB samt en senare komplettering
till ansökan. Fastighetsägaren planerar bygga om industribyggnaden (gamla armatur-
fabriken) till bostäder och/eller handel, byggatill tre radhus mot Mullgatan samt en
flygel mot Järnvägsgatan.

Ansökan samt stadsarkitektkontorets tj änsteskrivelse ftireligger

Förslag till beslut
Enligt stadsarkitektkontorets ftirslag beslutar arbetsutskottet

att lämna positivt planbesked och pröva planläggning enligt ansökan

samt att uppdra till stadsarkitektkontoret att upprätta detaljplan für Grönsiskan 35 ftir
att ändra ändamålet från industrimark och kontorsändamål till bostäder och/eller handel.

Protokolljusterarnas srgn Utdragsbestyrkande
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Ks au $ 23 Dnr20l7l

Solcellspark, i nformation
Stadskansliet informerar om ärendet vid sammanträdet.

Förslag till beslut
Arbetsutskottet beslutar

att notera informationen till protokollet.

Ks au $ 24 Dnr20l7l

Renhållning - verksamhetsöverlämn¡ng från Västra Mälardalens Kom-
mu nalförbund til I VafabMiljö Kommunalförbund
Kommunfullmäktige beslutade 201 6-12-19 ;
att Köpings kommun avser att fatta beslut om att âßerta det kommunala renhållnings-
ansvaret enligt 15 kap. Miljöbalken och de ovan angivna verksamheterna och över-
lämna renhållningsansvaret enligt 15 kap Miljöbalken och ansvaret ftir de ovan angivna
verksamheterna till VafabMiljö Kommunalftirbund. Förändringen fürväntas ske under
verksamhetsåret 2017, dock senast 2017 -12-3 I

att Västra Mälardalens Kommunalftirbund och VafabMiljö Kommunalforbund far i
uppdrag att överlämna beslutsunderlag fiir åtgarder och tidplan innan slutgiltigt beslut
fattas

att kommunstyrelsen får i uppgift att utse en representant i medlemsrådet für
VafabMilj ö Kommunalförbund

att kommunstyrelsen får i uppgift att utse en representant i samrådsorganet och som
ansvarar fi)r kontakterna med VafabMilj ö Kommunalftirbundet.

samt att kommunstyrelsen får i uppdrag att tillsammans med Västra Mälardalens Kom-
munalftirbund ta fram en omställningsplan ftir hanteringen av de ekonomiska konsek-
venserna.

Arbetet med verksamhetsöverlåimning från Västra Mälardalens Kommunalftirbund till
Vafab Miljö Kommunalförbund kommer att påbörjas direkt efter beslut i samtliga
KAK-kommuner, Köping, Arboga och Kungsör, och ske inom ftljande delområden;

- Juridik och myndighetsfrågor
- Personal
- Ekonomi
-IT
- Insamlingsfrågor
- Kundservice och kommunikation

Förslag till beslutsunderlag ftir åtgarder och tidplan ftireligger.

Protokolljusterarnas srgn Utdragsbestyrkande
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Förslag till beslut
Arbetsutskottet füreslår kommunsstyrelsen fiireslå kommunfullmäktige besluta

att Köpings kommun godkänner den ftireslagna tidplanen ftir verksamhetsöverlåimning
från Västra Mälardalens Kommunalftirbund till VafabMilj ö Kommunalfü rbund

att Köpings kommun ätertar det kommunala renhållningsansvaret enligt 15 kap. Miljö-
balken och de angivna verksamheterna från Västra Mälardalens Kommunalftlrbund från
och med 2017-10-31

samt att Köpings kommun överlämnar renhållningsansvaret enligt 15 kap. Miljöbalken
och ansvaret für de angivna verksamheterna till VafabMiljö Kommunalförbund från och
med20l7-11-01.

Ks au $ 25 Dnr20I6l655-101

Med borgarförs lag - klätterstäl I n i ng vid Skogsbrynsskola n

Wilma Persson har lämnat in ett medborgarftirslag innebärande att kommunen gör
skolgården roligare och bygger en klätterställning på Skogsbrynsskolan.

Kommunfullmäktige beslutade 2016-09-26 att ta upp medborgarftirslaget till behandling
samt att remittera medborgarftirslaget till kommunstyrelsen.

Arbetsutskottet beslutade 2016-10-25 att remittera medborgarftirslaget till barn- och
utbildn i n gsnämnden fiir yttrande.

Yttrande från till barn- och utbildningsnämnden föreligger.

Ksau$26 Dnr 20171

Extra stäm ma, Mälarens vattenvårdsförbu nd
Mälarens vattenvårdsftirbund kallar till extra stämma per capsulam ftir att anta ändring i
reviderade stadgar. Reviderade stadgar ftir ftirbundet antogs av årsståimman 2016 med
en mindre ändring i $3, andra stycket, sista punkten; "sjöfarten" ändras till "sjöfarts-
verket".

Ombud vid Mälarens vattenvårdsftirbunds stämmor under 2017 är Ulrik Larsson (S),
med Anne ljernberg (S) som ersättare.

Förslag till beslut
Arbetsutskottet beslutar uppdra till röstombudet

att godkänna Mälarens vattenvårdsftirbunds styrelses ftirslag om ovanstående åindring i
stadgarna.

Protokolljusterarnas sign
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Ks au $ 27 Dnr 20161116-002

Delegationsrapport, stadsarkitektkontoret
Förteckning över beslut som fattats i delegation inom stadsarkitektkontoret under
december 2016 ftireligger.

Förslag till beslut
Arbetsutskottet beslutar

att notera rapporten till protokollet.

Ksau$28 Dnr 20141677-287

Renovering av S:t Olovsskolan, etapp 2, byggmötesprotokoll nr l7
Kommunstyrelsen beslutade 20ll-04-28 atf läta genomfüra en utredning av vilka åt-
gärder som behövs ftir att göra S:t Olovsskolans lokaler mer ändamålsenliga.

Stadskansliet lät utarbeta ftirslag till åtgärder i skolan och projektet indelas i två etapper;
- etapp 1: Huvudbyggnaden - renoveringen genomfürd.
- etapp 2: Annexet

Kommunfullmäktige beslutade 2014-12-15 atf läta genomfüra projektering ftir
renovering av S:t Olovsskolan etapp 2, anurcxet, samt att anvisa 2,5 Mkr ftir ändamålet.

ârbetsutskottet beslutade2015-11-03 att anta Stål Bygg AB¡som generalentreprenör
ftir renovering av S:t Olovsskolans annexbyggnad (etapp 2).

Kommunfullmdktige beslutade 2015-11-30 att anvisa 42 miljoner kronor für renovering
av S:t Olovsskolans annexbyggnad (etapp 2).

Protokoll från byggmöte nr 17 ftireligger.

Förslag till beslut
Arbetsutskottet beslutar

att notera informationen till protokollet.

Ks au $ 29 Dnr

Badhus- och hallprojektet, information
Stadskansliet informerar om projektet vid sammanträdet.

Protokolljusterarnas sign
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